



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาแห้ว อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ที่ นศ ๕๖๕๐๓ /

วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนหลุมบ่อภายในเขตเทศบาล

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาแห้ว

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาแห้ว ที่ ๓๒๓ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนหลุมบ่อภายในเขตเทศบาล จำนวน ๔๑ สาย ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนหลุมบ่อภายในเขตเทศบาล ได้แล้วเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ซึ่งได้กำหนดราคากลาง ๔๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดและแบบ พร.๔ พร.๕ ที่แนบมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเอกธวัช สุทธิรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ สุทธิรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวผ่องพิลาส จันทรงค์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิภาภัทร เงินถาวร)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิภาภัทร เงินถาวร )

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลนาแห้ว

11๓๙ ๖2

ผลสรุปการกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จ.นครศรีธรรมราช

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนหลุมบ่อ โดยปรับเกรดลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น  
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาแหร  
 ชื่อสายทาง  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1-9 ตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 5.00 - 6.00 เมตร  
 ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.00 เมตร  
 ระยะเวลาการดำเนินการ 45 วัน ผิวทางกว้าง เมตร  
 วันที่ประมาณการ 11 กรกฎาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ที่		รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	420,050.00	1.0700	449,453.50	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ภาษี (VAT) 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตชก 2
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			449,453.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			449,000.00	

พื้นที่ดำเนินการ 0.000 ตร.ม

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 0.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายเอกรักษ์ สุทธิรักษ์  
( ผู้อำนวยการกองช่าง )

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเกียรติศักดิ์ สุทธิรักษ์  
( นายช่างโยธาชำนาญงาน )

ลงชื่อ.....กรรมการ

น.ส ผ่องพิลาส จันทร์คง  
( เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน )

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

รายการ ซ่อมแซมถนนหลุมบ่อ โดยปรับเกรดลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น

ถนนสาย ภายในเขตเทศบาล

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1-9 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ประมาณการ 11 กรกฎาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานลงหินคลุกพร้อมเกรดบดอัดแน่น	150	ลบ.ม	460.00	-	460.00	69,000.00	1.0700	492.20	73,830.00	
	1.2 งานหินคลุกพร้อมเกลี่ยบดอัด	850	ลบ.ม	413.00	-	413.00	351,050.00	1.0700	441.91	375,623.50	
	<b>รวมยอด</b>						420,050.00			449,453.50	